
Šokující videa ukazují, jak EU organizuje
dovoz džihádistů do Evropy (VIDEA)
- CZ24 News | 23. září 2021

ITALY: Šokující videa níže vám názorně předvedou, za co je přesně placena italská (ale třeba i
španělská) pobřežní stráž. V minulosti jste si zde již mohli přečíst o konkrétních počinech těchto
pašeráků, kteří namísto střežení hranic svých zemí – a tedy i hranic EU – vozí džihádisty na své
vlastní území, odkud je nechávají rozprchnout po Evropě.

Na prvním videu vidíte přistání 200 Severoafričanů v Itálii, pašerákem je v tomto případě italská
pobřežní stráž:

 

Na druhém videu můžete vidět, jak se většina invazistů po 14denní plavbě luxusní lodí rozprchne,
aby se dostali do kýženého cíle. Tedy zatímco řadový Ital dnes nemůže bez zeleného pasu ani do
zaměstnání, džihádisté mohou projít celou Itálií dál, až do Francie, aniž by po nich byly požadovány
jakékoli doklady – nepotřebují tak ani cestovní, ale ani tzv. zelený (covid) pas…

 

To, co vidíte výše, se letos jen v Itálii stalo v případě 43 160 vylodění – nejprve plavba a pak je každý
invazista volný k prodávání drog, znásilňování a vraždění.

Invaze. A ostuda. Vláda je vyzvedne na Lampeduse. Vláda je naloží je na luxusní lodě, kde stráví
dvoutýdenní plavbu. Pak je místo toho, aby je přivezli zpět do Tuniska, vyloží na Sicílii a pošlou je na
sever.

Právě fakt, že EU přestala financovat řeckou pobřežní stráž poté, co začala džihádisty vracet zpět do
Turecka ukazuje, že EU vyplácí tučné příspěvky na pobřežní stráž jen těm zemím, které džihádisty
dováží a nechávají odejít dál do Evropy (v tomto případě do Francie)…

Jde tak o další nesporný důkaz toho, že EU invazi nejen podporuje, ale zároveň i organizuje a řídí….

Autor: Slovanka

https://cz24.news/sokujici-videa-ukazuji-jak-eu-organizuje-dovoz-dzihadistu-do-evropy-videa/
https://cz24.news/sokujici-videa-ukazuji-jak-eu-organizuje-dovoz-dzihadistu-do-evropy-videa/

